
    Zarządzenie Nr 65/2023 

    Wójta Gminy Krasnosielc  

z dnia  28 grudnia 2023 r.  

w sprawie przeprowadzenia w Urzędzie Gminy Krasnosielc rocznej inwentaryzacji oraz powołania 

komisji inwentaryzacyjnych. 

 Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 

120 ze zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić inwentaryzację  wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 roku metodą spisu z natury kasy 

Urzędu Gminy Krasnosielc ( stan: gotówki w kasie, druków ścisłego zarachowania). 

 2.  Przeprowadzić wg stanu na 31 grudnia 2023 r inwentaryzację metodą potwierdzeń sald : 

- kont rozrachunkowych, 

- sald środków pieniężnych na rachunkach bankowych, 

-sald kredytów, 

3. Metodą weryfikacji sald aktywów  i pasywów wg stanu na 31 grudnia 2023 r. : 

-środków trwałych trudno dostępnych 

- wartości niematerialnych i prawnych 

-środków trwałych w budowie 

- należności spornych, wątpliwych 

- należności od kontrahentów nie prowadzących ksiąg rachunkowych 

- środków pieniężnych w drodze, 

- funduszy jednostki 

§ 2. 

1.  Do przeprowadzenie inwentaryzacji kasy powołuje się komisję  w składzie : 

Przewodnicząca komisji  – Wiesława Andruchewicz  

Członek komisji – Wanda Brakoniecka 

Członek komisji –Marlena Dobrzyńska 

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 31 grudnia 2021 r. w obecności kasjera. 

2.  Do przeprowadzenia inwentaryzacji  pozostałymi metodami powołuje się komisję w składzie: 

Przewodnicząca komisji – Katarzyna Kurzyńska 

Członek komisji – Agnieszka Klik 

Członek komisji – Marlena Dobrzyńska 



Inwentaryzację należy przeprowadzić najpóźniej do 15 lutego 2024 r.  

§ 3. 

Podczas inwentaryzacji osoby odpowiedzialne zobowiązane są uczestniczyć  w pracach 

inwentaryzacyjnych. 

§ 4. 

Z  czynności inwentaryzacyjnych sporządzane są protokoły. 

1. Sporządzenie protokołów przez Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej z przeprowadzonej 

inwentaryzacji metodą  spisu z natury wraz z wnioskiem co do sposobu rozliczenia różnic należy 

przedłożyć do 10 stycznia 2024 r. Protokół i wnioski  podlegają uprzednio zatwierdzeniu przez 

Skarbnika, a w przypadku wniosku o obciążenie pracownika wymagają  opinii radcy prawnego.  

2.  Decyzja Wójta w sprawie rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych podlega ewidencji w księgach 

rachunkowych roku 2023. 

§ 5. 

Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                               /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 


